关于举办“癫痫综合征进展培训班”的通知

各位会员、各有关单位及相关专业人员：

为了学习和了解国际上癫痫防治的最新进展，促进我国西部地区

癫痫防治水平的提高，在国际抗癫痫联盟亚大区执委会学术委员会

（ASEPA）的大力支持下，我协会定于8月在内蒙古自治区呼和浩特

市举办“癫痫综合征进展培训班”。届时来自亚洲多个国家（地区）的

权威专家将到会进行专题讲座，并现场开展研讨。该项目是国家级继

续教育项目。具体事宜通知如下：

一、 会议组织

主办单位：中国抗癫痫协会

承办单位：内蒙古自治区人民医院

支持单位:国际抗癫痫联盟亚大区执委会学术委员会

二、会议时间

    2015年8月14-15日，13日下午或14日早上（8：30前）报到，

15日下午（16:00后）返程。

三、会议地点（报到地点）：内蒙古自治区人民医院A座楼八楼

学术报告厅

四、特邀专家及培训内容：见附件

五、其他事宜

1、会议不收取注册费，提供午餐，住宿自理；

2、会议颁发国家级继续教育学分；

3、请填写回执于7月20日前报名；如无回执，会议不提供学习

材料和继续教育学分。

六、联系方式

1、内蒙古自治区人民医院  杨雷  18047192276

        E-mail：beautiful2276@sina.com

     2、中国抗癫痫协会秘书处  田川 010-68308546

                        中国抗癫痫协会

                       2015.6.1

mailto:beautiful2276@sina.com

附件1：

       癫痫综合征进展培训班特邀专家及演讲内容（部分）

编号 演讲题目 演讲者

国家或

地区

1

Classification of epileptic seizures and

epilepsies ； Molecuar and genetic bases for

classification and clinical implications

廖卫平 广州

2

Absence epilepsy syndromes and idiopathic

generalized epilepsies ；  Benign rolandic

epilepsy and other idiopathic focal

epilepsies ;Focal epilepsy - symptomatic and

cryptogenic

Ernie

Somerville

澳大利亚

3

Lennox Gastaut syndrome and other

symptomatic generalised epilepsies ；

Photosensitivity and other reflex epilepsies ；

Antiepileptic drugs and their selection

John Dunne 澳大利亚

4

The first seizure in adults - evaluation and

management; Epileptic syndromes in adults and

adolescence

Chong Tin

Tan

马来西亚

5

The first seizure in a child - evaluation and

management; Infantile seizures and epilepsy

syndromes; Neonatal seizures

Derrick Chan 新加坡

附件2：

“癫痫综合征进展培训班”报名表

个

人

信

息

姓 名  性 别  年 龄

科 室  职 务  职 称

单 位

地 址  邮 编

电 话  传 真

手 机  E-mail